
Contacto

Teléfono 954293851
Correo Electrónico 
licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 24
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A41420191-2019/000006-PeM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-04-2019
a las 12:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Sevilla Activa SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio de daños por humedades en las dos promociones de viviendasque
Sevilla Activa tiene en C/ Pozo de la Noria en El Saucejo, para conocer las causas de las patologías.
Necesidad de Laboratorio homologado.

Valor estimado del contrato 4.931,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.967,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.931,63 EUR.

Clasificación CPV
71310000 - Servicios de consultoría en ingeniería y construcción.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELABORA AGENCIA PARA LA CALIDAD EN LA CONSTRUCCIÓN S.L.
NIF B91433888
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.931,63 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24b439a3-b5a4-4a3c-ad80-c74dc378adff


Contacto

Teléfono 954293840
Fax 000000000
Correo Electrónico 
licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A.
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 5.967,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 16/04/2019
Plazo de Formalización Del 16/04/2019 al 17/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Sevilla Activa SAU

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003933088 |  2019-342515 | mié, 17 abr 2019 12:15:30:626 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
125007169018654715465712419447912446730 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

